servavéritis, manébitis in dilectiône mea, sicút et ego Patris mei præcépta servávi, et máneo in ejus dilectiône. Hæc locútus sum vobis, ut gáudium meum in vobis sit, et gáudium vestrum impleátur.

Credo.

Offertorium Ps. 31, 11 Lætámíni in Dómino, et exultáte justí: et glóriámíni omnes recti corde, allelúja, allelúja.

Secreta

Oblátis, quaésumus, Dómine, placáre munéríbus: et intercedéntibus sanctis Martyribus tuis Faustíno et Jovíta, a cunctis nos defénde periculis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Gregorii Nazianzeni, ut supra.

Communio Ps. 32, 1 Gaudéte justí in Dómino, allelúja: rectos decet collaudátio, allelúja.

Postcommunio

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crimíne; et intercedéntibus sanctis Martyribus tuis Faustíno et Jovíta, cæléstis remédii fáciat esse consórtes. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Gregorii Nazianzeni, ut supra.

† **De S. Gregorio dici possunt Missæ privatæ cum 2ª Oratione Ss. Martyrum, juxta Rubricas.**

Die 20 Maji
S. Anastasii Ep. Brixien.
et Conf.

Duplex

Missa Státuit, de Comuni Confessoris Pontificis I loco. Et fit Commemoratio S. Bernardini Senensis Conf., ut in Missali eadem die.

¶ De S. Bernardino dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Anastasii, juxta Rubricas.

Die 24 Maji
S. Afræ Mart. Brixien.

Duplex

Missa Me expectavérunt, de Comuni non Virginum I loco.

Die 31 Maji
S. Angelæ Mericiae Virg.
Brixien.

Duplex majus

Missa cum Commemoratione S. Petronillæ Virg., ut in Missali eadem die.

FESTA JUNII

Die 4 Junii
S. Clatheï Ep. Brixien.
et Mart.

Duplex

Missa Sacerdótes Dei, de Comuni unius Martyris II loco.

¶ Tempore Paschali Missa Protextisti cum Orationibus II loco.

Et fit Commemoratio S. Francisci Caracciolo Conf., ut in Missali eadem die.

¶ De S. Francisco dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Clatheï, juxta Rubricas.

Die 20 Junii
B. Joannis Baptistæ Zola
Mart. Brixien.

Duplex

Missa In virtúte, de Comuni unius Martyris III loco, cum Oratione et Evangelio ut infra:

Oratio

Deus, qui beátum Joánnem Baptistam indeféssum fidei præcónem lento igne probátum glorióso martyrio illustráre voluisti: concéde nobis fámulis tuis; ut, flamma divíni amoris accénsi, ad te pervenire felíciter valeámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Silverii Papæ et Mart., ut in Missali eadem die.

Evangelium Si quis venit ex Missa Státuit, de Comuni unius Martyris I loco.

Die 21 Junii
S. Aloisii Gonzagæ Conf.
Brixien.

Duplex majus

Missa ut in Missali, eadem die.

Die 26 Junii
S. Vigiliis Ep. Trid. et Mart.

Duplex

Missa Sacerdotes Dei, de Communi unius Martyris II loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui hunc diem nobis beati Vigiliis Martyris tui atque Pontificis sanguine consecrasti: da, quaesumus; ut, ejus meritis ab omnibus semper adversis defensi, æternæ vitæ præmia consequamur. Per Dominum.

Et fit Commemoratio Ss. Joannis et Pauli Mm., ut in Missali eadem die, ac Octavæ S. Joannis Baptistæ.

¶ De Ss. Joanne et Paulo dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Vigiliis et 3^a Octavæ, juxta Rubricas.

FESTA JULII

Die 4 Julii
In Dedicatione
Cathedralis Ecclesie novae
Brixien.

Duplex I classis cum Octava Communi.

Missa Terribilis, ut in Anniversario Dedicationis Ecclesie, sine Commemoratione Octavæ, Ss. Apostolorum.

¶ Die 5 et 6 Julii. In Missa fit Commemoratio Octavæ Dedicationis Eccl.

Die 7 Julii
S. Apollonii Ep. Brixien.
et Conf.

Duplex

Missa Stâtuît, de Communi Confessoris Pontificis I loco. Et fit Commemoratio Ss. Cyrilli et Methodii Epp. et Cc., ut in Missali eadem die; deinde Octavæ Dedicationis Ecclesie, ac dicitur Credoratione Octavæ

¶ De Ss. Cyrillo et Methodio dici possunt Missæ privatæ, cum 2^a Oratione S. Apollonii, 3^a Octavæ, juxta Rubricas, et dicitur Credo ratione Octavæ.

¶ Die 8 Julii. In Missa S. Elisabeth Reginæ, Vid. 2^a Oratio Octavæ, 3^a de sancta Maria Concède, et dicitur Credo.

Die 9 Julii
De VI die infra Octavam
Dedicationis Ecclesie

Semiduplex

Missa ut in Festo cum 2^a Oratione de sancta Maria Concède, 3^a Ecclesie vel pro Papa.

¶ Die 10 Julii. In Missa Ss. Septem Fratrum Mm. 2^a Oratio Octavæ Dedicationis, 3^a de sancta Maria Concède, et dicitur Credo.

Die 11 Julii
In Octava Dedicationis
Ecclesie Cathedralis
Brixien.

Duplex majus

Missa ut in Festo. Et fit Commemoratio S. Pii Papæ et Mart., cum

Orationibus ex Missa Státuit, de Communi unius Martyris I loco.

Die 14 Julii

S. Optatiani Ep. Brixien. et Conf.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco.

Et fit Commemoratio S. Bonaventuræ Ep., Conf. et Eccl. Doct., ut in Missali eadem die, ac dicitur Credo.
 ¶ De S. Bonaventura dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Optatiani, juxta Rubricas.

Die 18 Julii

S. Philastri Ep. Brixien. et Conf.

Duplex majus

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Ecclésiã tuã, Dómine, sancti Philástri Confessoris tui atque Pontificis continúa protectióne custódi: ut sicut illum pastorális sollicitúdo gloriósum réddidit, ita nos ejus intercésio in tuo semper faciat amóre fervéntes. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Camilli de Lellis Conf., deinde Ss. Symphoræ et Septem Filiorum ejus Mm., ut in Missali eadem die.

¶ De S. Camillo dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Philastri et 3^a Ss. Martyrum, juxta Rubricas.

Die 27 Julii

B. Mariæ Magdalænæ Martinengo Virg.

Duplex

Missa Dilexisti, de Communi Virginum III loco, præter Orationes sequentes:

Oratio

Deus, qui in beáta Maria Magdaléna Virgine tua innocéntiæ et mortificatiónis exéplum misericórditer tribuísti: concéde; ut, abjéctis sæculáribus desidériis, per veritátis ac justitiæ sémitas ad te feliciter veniámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pantaleonis Mart. cum Orationibus ex Missa Lætabitur, de Communi unius Martyris IV loco.

Secreta

Ille nos igne, quaesumus, Domine, Spiritus Sanctus inflámmet, quo beata Maria Magdalena indesinenter flagrávit: ut ad tua pretiósã mysteria digne ac fructuóse accedámus. Qui Tecum... in unitate eiusdem...

Et fit Commemoratio S. Pantaleonis M.

Postcommunio

Refécti, Dómine, alimónia cælesti, te súplices exorámus, ut intercedente beata Maria Magdalena, per ejus vestigia gradiéntes, gáudia consequámur aetérna. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pantaleonis M.

Die 30 Julii
B. Bartholomæae Capitano
Virginis Brixien.

Duplex

Missa Dilexisti de Communi Vir-
 ginum III loco, cum Orationibus ut
 infra:

Oratio

Deus, qui beatam Bartolomæam
 Virginem, tua caritate suc-
 censam in munienda próxi-
 mis salutis via mirabilem effecisti,
 et per eam in Ecclesia tua novam
 sacrarum Virginum familiam con-
 gregasti: præsta, quæsumus; ut eiús-
 dem mónita et exémpa sectántes,
 ad gáudia sempitérna pervenire me-
 réamur. Per Dóminum.

Et fit **Commemoratio Ss. Abdon**
et Sennen Mm. ut in Missali.

Secreta

Sacrificiis præsentibus, quæsumus,
 Dómine, placátus inténde: et
 intercedente beáta Bartholomæa spi-
 ritum nobis fortitudinis benignus
 infunde. Per Dóminum.

Et fit **Commemoratio Ss. Marty-**
rum.

Postcommunio

Augeat in nobis, Dómine, caritá-
 tem tuam hæc sancta libátio:
 qua beata Bartholomæa veheménter
 accénsa, magna pro te gessit, in
 terra, et nunc feliciter gáudet in
 cælis. Per Dóminum.

Et fit **Commemoratio Ss. Marty-**
rum.

FESTA AUGUSTI

Die 12 Augusti
S. Herculani Ep. Brixien.
et Conf.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Con-
 fessoris Pontificis I loco. Et fit
Commemoratio S. Claræ Virg. cum
 Orationibus, ut in **Missa Dilexisti**, de
 Communi Virginum III loco.

† De S. Clara dici possunt **Missæ**
 privatæ cum 2^a Oratione S. Hercu-
 lani, juxta Rubricas.

Die 15 Augusti
In Assumptione B. Mariæ Virg.
Titularis
Ecclesiae Cathedralis Brixien.

Duplex I classis cum Octava com-
muni.

Omnia ut in Missali eadem die.

FESTA SEPTEMBRIS

Die 3 Septembris
B. Gualae Ep. Brixien.
et Conf.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Con-
 fessoris Pontificis I loco, præter
 Orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui ad plebem tuam in pace
 et pietate firmándam, beátum
 Gualam Confessórem ac Pontíficem
 singulári grátia decorásti: ejus nobis
 intercessióne concéde; ut, pacis
 stúdia operóse sectántes, úberes
 pietátis fructus percipiámus. Per
 Dóminum.

Die 25 Septembris
**S. Anathalonis Ep. Brixien.
et Conf.**

Duplex majus

**Missa Státuit, de Comuni Con-
fessoris Pontificis I loco.**

Die 26 Septembris
**S. Vigilii Ep. Brixien.
et Conf.**

Duplex

**Missa Sacerdótes tui, de Comuni
Confessoris Pontificis II loco. Et
fit Commemoratio Ss. Cypriani et
Justinæ Virg., Mm., ut in Missali
eadem die.**

Die 28 Septembris
S. Silvini Ep. Brixien. et Conf.
Duplex

**Missa Sacerdótes tui, de Commu-
ni Confessoris Pontificis II loco.
Et fit Commemoratio S. Wenceslai
Ducis, Mart., ut in Missali eadem die.**

¶ De S. Wenceslao dici possunt
Missæ privatæ, cum 2^a Oratione S.
Silvini, juxta Rubricas.

FESTA OCTOBRIIS

Die 16 Octobris

In Ecclesiis consecratis exc. Cathe-
drali.

**In Dedicacione
proprie Ecclesie**

**Duplex I classis cum Octava Com-
muni.**

**Missa Terribilis, ut in Anniversa-
rio Dedicacionis Ecclesie.**

Et in Missis privatis tantum fit
Commemoratio S. Hedwigis Vid. ut
in Missali.

¶ Ab hac die usque ad 23 sequen-
tem inclusive, in Ecclesiis non con-
secratis et in Cathedrali, Missa dicitur
ut in Missali. In Ecclesiis vero
consecratis, excepta Cathedrali, Mis-
sa dicitur ut hic adnotatur :

¶ Die 17 Octobris. In Missa S.
Margaritæ Alacoque fit Commemo-
ratio Octavæ, et dicitur Credo ra-
tione Octavæ.

¶ Die 18 Octobris. In Missa S. Lucæ
omittitur Commemoratio Octavæ.

¶ Diebus 19 et 20 Octobris. Addi-
tur in Missa Commemoratio Octavæ,
et dicitur Credo, ratione Octavæ.

¶ Die 21 Octobris. In Missa de
VI die infra Octavam fit Commemo-
ratio S. Hilarionis Abb., deinde Ss.
Ursulæ et Sociarum Vv. et Mm., ut
in Missali eadem die.

¶ Die 22 Octobris. In Missa de
VII die infra Octavam 2^a Oratio de
Sancta Maria Concède, 3^a Ecclesie
vel pro Papa.

Die 23 Octobris

In Ecclesiis consecratis exc. Cathe-
drali

**In Octava
Dedicacionis proprie Ecclesie**

**Duplex majus
Missa Terribilis ut in Festo.**

Die 25 Octobris
**S. Gaudentii Ep. Brixien.
 et Conf.**

Duplex majus

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Ecclésiám tuam, quaésumus, Dómine, grátia cæléstis amplíficet: quam beáti Gaudéntii Confessoris tui atque Pontificis illustráre voluísti gloriósis méritis et doctrínis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Chrysanthi et Dariae Mm. ut in Missali, eadem die.

FESTA NOVEMBRIS

Die 4 Novembris
S. Caroli Ep. et Conf.

Duplex majus

Missa cum Commemoratione Octavæ Omnium Sanctorum et Ss. Vitalis et Agricolaë Mm., ut in Missali eadem die; ac dicitur Credo, ratione Octavæ.

Die 5 Novembris
**S. Dominatoris Ep. Brixien.
 et Conf.**

Duplex

Missa Státuit, de Communi, Confessoris Pontificis I loco. Et fit Commemoratio Octavæ Omnium Sanctorum, et dicitur Credo, ratione Octavæ.

INDEX ALPHABETICUS

	Pag.		Pag.
Afræ Mart. Brixien.	17	Joannis Baptistæ Zola Mart. Brixien.	17
Aloisii Gonzagæ Conf. Brixien.	17	Latini Ep. Brixien. et Conf.	12
Anastasio Ep. Brixien. et Conf.	17	Marie Virg. Assumptio	20
Anathalonis Ep. Brixien. et Conf.	21	— Translatio almæ Domus	6
Angelæ Mericiæ Virg. Brixien.	17	Marie Magdalene Virg. Brixien.	19
Apollonii Ep. Brixien. et Conf.	18	Martyrum Brixiensium	13
Bartholomææ Capitano Virg. Brixien.	20	Obitii Conf. Brixien.	5
Caroli Ep. et Conf.	22	Optatiani Ep. Brixien. et Conf.	19
Christine Semenzi Virg. Brixien.	8	Paterii Ep. Brixien. et Conf.	11
Clathe Ep. Brixien. et Mart.	17	Paulæ Gambaræ Costa Vid. Brixien.	7
Constantii Conf. Brixien.	8	Pauli I Ep. Brixien. et Conf.	12
Cypriani Ep. Brixien. et Conf.	14	Pauli III Ep. Brixien. et Conf.	7
Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis novæ Brixien. 18		Paulini (Pauli II) Ep. Brixien. et Conf.	14
— Octava	18	Philastri Ep. Brixien. et Conf.	19
Dedicatio propriæ Ecclesiæ	21	Rusticiani Ep. Brixien. et Conf.	7
— Octava	21	Sacræ Spineæ Coronæ D. N. J. C.	12
Dominatoris Ep. Brixien. et Conf.	22	Sebastiani Maggi Conf. Brixien.	12
Dominici Ep. Brixien. et Conf.	6	Silvini Ep. Brixien. et Conf.	21
Deusdedit Ep. Brixien. et Conf.	6	Stephanæ de Quinzanis Virg. Brixien.	7
Faustini Ep. Brixien. et Conf.	11	Siri Ep. Papien. et Conf.	5
Faustini et Jovitæ Mm. Patronorum Civitatis et Dioceseos Brixien.	9	— Octava	6
— Octava	11	Theophili Ep. Brixien. et Conf.	14
— Translatio	15	Titiani Ep. Brixien. et Conf.	12
Felicis Ep. Brixien. et Conf.	11	Ursicini Ep. Brixien. et Conf.	5
Gaudentii Ep. Brixien. et Conf.	22	Viatoris Ep. Brixien. et Conf.	6
Gaudiosi Ep. Brixien. et Conf.	12	Vigilii Ep. Brixien. et Conf.	21
Gualæ Ep. Brixien. et Conf.	20	Vigilii Ep. Trident. et Mart.	18
Herculani Ep. Brixien.	20	Vincentiæ Gerosa Virg. Brixien.	14
Honorii Ep. Brixien. et Conf.	14